
1 

Portal de 
Batalha Compras 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Unidade Gestora: 

Tipo de Disputa: 

Tipo de Lance: 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° PE 017/2023 - SRP 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Aberto e Fechado 

Valor Unitário 

10:00:00 

13:30:00 

Data Disputa: 24/04/2023 

Data Impug./Escl.: 18/04/2023 

Intervalo Lances: 0,0100 

Número do Processo PROC.  ADM.  037/2023 

Critério de Disputa: MENORVALOR 

Tipo de Pregão: 	Por Item 

Data Fim Propostas: 24/04/2023 09:59:00 

Prazo Int. Recurso: 30 minutos 

Objeto: 

)NTRATAÇÃO D E EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES D O MUNICÍPIO DE BATALHA-PI. 

As 10:00 horas do dia 24/04/2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Orgão e respectivos membros 
da Equipe de Apoio, designados pela portaria 104/2022, 08 de junho de 2022. em atendimento As 
disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024, de 20 de 
setembro de 2019, referente ao Processo n° PROC.  ADM.  037/2023, para realizar os procedimentos 
relativos ao Pregão n° PE 017/2023 - SRP. 0 Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento As 
disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de 
lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro 
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os 
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no 
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de 
aprendiz  (art.  7 inciso XXXIII, da CF). 

'TUAÇÃO DO PREGÃO: ADJUDICADO 

:Vann  

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP  

Razão Social 	 Nome Fantasia 

F R S COSTA LIDA 	 V5 EMPREENDIMENTOS 

CNPJ 

14.770.205/0001-60  

Página 1 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° PE 017/2023 - SRP 

LOTES I ITENS 

N° 	001 	 Situação: ADJUDICADO 

Descrição: Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) passageiros 

Quantidade: 12 

Valor: 	83.392,68 

Vencedor F R S COSTA LTDA 14.770.205/0001-60 	Valor: 	6.949,39  

PROPOSTAS INICIAIS_ 
Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

F R S COSTA LTDA 	 8500.0000 

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN 

102000.0000 	20/04/2023 14:45:54 CLASSIFICADA 

Empresa 	 Situação 	 Valor 

1 F R S COSTA LTDA 	 ADJUDICADO 	 6949.3900  

DI 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

24/04/2023 15:01:45 	6949.3900 	 F R S COSTA LTDA 

24/04/2023 10:03:10 	8500.0000 	 F R S COSTA LTDA 

Página 2 de 10 



LOTES I ITENS 

N° 	002 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° PE 017/2023 - SRP 

Situação: 	ADJUDICADO 

Descrição: Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com no máximo 02 anos de fabricação 

Quantidade: 3 

Valor: 	33.289,47 

Vencedor F R S COSTA LTDA 	 14.770.205/0001-60 	Valor: 	11.096,49 

PROPOSTAS 

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

F R S COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: TOYOTA 

15000.0000 45000.0000 	20/04/2023 14:46:24 CLASSIFICADA 

_i_ASSIFICAÇÃO 

Empresa 	 Situação 	 Valor 

1 FR S COSTA LTDA 	 ADJUDICADO 	 11096.4900 

DISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

24/04/2023 15:01:54 	11096.4900 	 FR S COSTA LTDA 

24/04/2023 10:03:14 	15000.0000 	 F R S COSTA LTDA 

Página 3 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° PE 017/2023 - SRP 

LOTES TlTENS 

N° 	003 	 Situação: ADJUDICADO 

Descrição: Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, tração 6x4, direção hidráulica e ar 

Quantidade: 3 

Valor: 	46.374,99 

Vencedor F R S COSTA LTDA 	 14.770.205/0001-60 	Valor: 	15.458,33 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

F R S COSTA LTDA 	 17500.0000 

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN 

52500.0000 	20/04/2023 14:46:37 CLASSIFICADA 

ASSIFICAÇÃO 

Empresa 	 Situação 	 Valor 

1 F R S COSTA LTDA 	 ADJUDICADO 	 15458.3300 

o 
Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

24/04/2023 15:02:06 	15458.3300 	 F R S COSTA LTDA 

24/04/2023 10:03:28 	17500.0000 	 F R S COSTA LTDA 

Página 4 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° PE 017/2023 - SRP 

LOTES / ITE 
Mo..135V11,5   

Situação: 	ADJUDICADO 

Descrição: Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no Município de Batalha, Caminhão baú 

Quantidade: 2 

Valor: 	15.977,70 

Vencedor F R S COSTA LTDA 	 14.770.205/0001-60 	Valor: 	7.988,85 

PROPOSTAIN!q, 

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

F R S COSTA LTDA 	 8500.0000 

Fabricante/Marca: MERCEDEZ BENZ 

17000.0000 	20/04/2023 14:52:52 CLASSIFICADA 

—ASSIFICAÇÂO 

Empresa 	 Situação 	 Valor 

1 F R S COSTA LTDA 	 ADJUDICADO 	 7988.8500  

DI 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

24/04/2023 15:02:15 	7988.8500 	 F R S COSTA LTDA 

24/04/2023 10:03:34 	8500.0000 	 F R S COSTA LTDA 

Página 5 de 10 

N° 
	

004  



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° PE 017/2023 - SRP 

LOTES / ITENS 

N° 	005 	 Situação: ADJUDICADO 

Descrição: Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) passageiros 

Quantidade: 8 

Valor: 	40.159,52 

Vencedor F R S COSTA LTDA 14.770.205/0001-60 	Valor: 	5.019,94  

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

F R S COSTA LTDA 	 5700.0000 

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN 

ASSIFICAÇAO 

Empresa 

1 F R S COSTA LTDA  

45600.0000 	20/04/2023 14:53:18 CLASSIFICADA 

Situação 	 Valor 

ADJUDICADO 	 5019.9400 

DISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

24/04/2023 15:02:25 	5019.9400 	 F R S COSTA LTDA 

24/04/2023 10:03:36 	5700.0000 	 F R S COSTA LTDA 

Página 6 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° PE 017/2023 - SRP 

LOTES / ITENS 

N° 	006 	 Situação: ADJUDICADO 

Descrição: Veiculo Tipo Caminhão 3/4, ã diesel, carroceria de madeira, em bom estado de 

Quantidade: 2 

Valor: 	16.302,22 

Vencedor F R S COSTA LTDA 14.770.205/0001-60 	Valor: 	8.151,11 

PROPOSTA$1.NIPINS• • 

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

F R S COSTA LTDA 	 8800.0000 

Fabricante/Marca: MERCEDEZ BENZ 

17600.0000 	20/04/2023 14:53:28 CLASSIFICADA 

Empresa 	 Situação 	 Valor 

1 F R S COSTA LTDA 	 ADJUDICADO 	 8151.1100 

DISPUTA" 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

24/04/2023 15:02:33 	8151.1100 	 FR S COSTA LTDA 

24/04/2023 10:03:40 	8800.0000 	 F R S COSTA LTDA 

Pagina 7 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

NI° PE 017/2023 - SRP 

MENSAGENS 

Data/Hora 

24/04 10:00 

Origem 

Sistema 

Item 

24/04 10:00 Pregoeiro 

24/04 10:03 Sistema 001 

24/04 10:03 Sistema 002 

24/04 10:03 Sistema 003 

24/04 10:03 Sistema 004 

24/04 10:03 Sistema 005 

24/04 10:03 Sistema 006 

24/04 10:04 Pregoeiro 

24/04 10:18 Sistema 001 

24/04 10:18 Sistema 002 

24/04 1018 Sistema 003 

24/04 10:18 Sistema 004 

24/04 10:18 Sistema 005 

24/04 10:18 Sistema 006  

24/04 10:20 Sistema 005 

24/04 10:20 Sistema 001 

24/04 10:22 Sistema 002 

24/04 10:23 Sistema 004 

24/04 10:25 Sistema 006 

24/04 10:25 Sistema 005 

24/04 10:25 Sistema 005 

24/04 10:26 Sistema 001 

24/04 10:26 Sistema 001 

Mensagem 

Sessão pública aberta! 

Bom dia! 

Disputa do Lote/Item 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) 
passageiro... aberta! 0 fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da 
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 002- Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com no máximo 02 
anos de fabri... aberta! 0 fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da 
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Late/Item 003- Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, tração 6x4, 
direção hidraulica... aberta! 0 fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da 
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 004- Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no Município de Batalha, 
Caminhão  bail_  aberta! 0 fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da 
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 005- Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) 
passageiro... aberta! 0 fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da 
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Late/Item 006- Veiculo Tipo Caminhão 3/4, diesel, carroceria de madeira, em bom 
estado de  con...  aberta! 0 fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da 
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 

Senhores, senhores, demos inicio à rodada de lances. 

0 lote/item n° 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) 
passageiro... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances 
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do  manor  prego! 
0 lote/item n° 002 - Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com no máximo 02 anos de 
fabri... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances 
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço! 
0 lote/item n° 003 - Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, tração 6x4, direção 
hidraulica.., entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos,  so  participarão da fase de lances 
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor prego! 
0 lote/item n° 004 - Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no Município de Batalha, 
Caminhão  bail..  entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de 
lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço! 
O lote/item n° 005 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) 
passageiro... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances 
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor prego! 
0 lote/item n° 006 - Veiculo Tipo Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de madeira, em bom estado de 
con...  entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos,  so  participarão da fase de lances 
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor prego! 
Fase de lances abertos do lote/item n° 005 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade 
para 05 (cinco) passageiro... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor 
lance ( R$ 5.700,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO 0 TEMPO, 
os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa,  sera  convocados os 3 próximos 
conforme classificação. 
Fase de lances abertos do lote/item n° 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade 
para 05 (cinco) passageiro... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor 
lance ( R$ 8.500,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO 0 TEMPO, 
os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa,  sera  convocados os 3 próximos 
conforme classificação. 
Fase de lances abertos do lote/item n° 002 - Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com 
no máximo 02 anos de fabri... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor 
lance ( R$ 15.000,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO 0 TEMPO , 
os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa,  sera  convocados os 3 próximos 
conforme classificação. 
Fase de lances abertos do lote/item n° 004 - Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no 
Municipio de Batalha, Caminhão bati... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do 
melhor lance ( R$ 8.500,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO 0 
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa,  sera  convocados os 3 
próximos conforme classificação. 
Fase de lances abertos do lote/item n° 006 - Ve(culo Tipo Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de 
madeira, em bom estado de  con...  foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do 
melhor lance ( R$ 8.800,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO 0 
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa,  sera  convocados os 3 
próximos conforme classificação. 
Fim do tempo fechado do lote/item n° 005 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade 
para 05 (cinco) passageiro.... Disputa encerrada! 
0 arrematante do item/lote n° 005 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 
(cinco) passageiro... foi o fornecedor com valor R$ 5.700,0000! 
Fim do tempo fechado do lote/item n° 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade 
para 05 (cinco) passageiro.... Disputa encerrada! 
0 arrematante do item/lote n° 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 
(cinco) passageiro... foi o fornecedor com valor R$ 8.500,0000! 

Página 8 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° PE 017/2023 - SRP 

Item Mensagem 
Fase de lances abertos do lote/item n° 003 - Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, 
tração 6x4, direção hidráulica.., foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor 
lance ( R$ 17.500,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO 0 TEMPO , 
os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa,  sera  convocados os 3 próximos 
conforme classificação. 

002 	Fim do tempo fechado do lote/item n° 002 - Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com 
no máximo 02 anos de fabri.... Disputa encerrada! 
0 arrematante do item/lote n° 002 - Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com no 
máximo 02 anos de fabri... foi o fornecedor com valor R$ 15.000,0000 ! 
Fim do tempo fechado do lote/item n° 004 - Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no 
Município de Batalha, Caminhão baú.... Disputa encerrada! 
0 arrematante do item/lote n 004 - Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no Município de 
Batalha, Caminhão baú... foi o fornecedor com valor R$ 8.500,0000 ! 
Fim do tempo fechado do lote/item n° 006 - Veiculo Tipo Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de 
madeira, em bom estado de  con....  Disputa encerrada! 
0 arrematante do item/lote n° 006- Veiculo Tipo Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de madeira, 
em bom estado de  con...  foi o fornecedor com valor R$ 8.800,0000 ! 
Fim do tempo fechado do lote/item n° 003 - Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, 
tração 6x4, direção hidráulica.... Disputa encerrada! 
0 arrematante do item/lote n° 003- Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, tração 
6x4, direção hidráulica.., foi o fornecedor com valor R$ 17.500,0000 ! 
Fase de disputa do pregão foi encerrada. Agora está disponivel no  box  de documentos abaixo a 
documentação de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial. 

Senhores, daremos continuidade ao certame após o intervalo de almoço, hoje as 14:40h. 

Boa tarde! 

Senhores, daremos continuidade ao certame. 

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o prego pode melhorar, 
solicitamos que você envie sua melhor proposta. 
Senhores, estamos abrindo o prazo negocial para todos os Itens. 0 prazo negocial encerrará hoje, 
dia 24/04/2023, às 16h5Omin. 

0 Fornecedor F R S COSTA LTDA pode enviar mensagens. 

Senhores, tendo em vista que houve a negociação do valor de lance de todos os itens, estamos 
encerrando o prazo negocial. 
0 Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor F R S COSTA LTDA. Documento: 
Solicito que apresente a sua proposta readequada para todos os itens aos quais foi declarada 
arrematante, conforme exigido em Edital, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO. Agora o 
fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na  area  de solicitação de documentos, 
havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos  ern  

extensão  .ZIP.  Data Limite para o envio: 24/04/2023 17:30:00 

Documento enviado pelo fornecedor F R S COSTA LTDA! 

Fase de negociação do Lote/Item n° 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade 
para 05 (cinco) passageiro... encerrada. 
0 fornecedor F R S COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 001 - Veiculo tipo 
automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) passageiro.... 

001 	Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 24/04/2023 17:14:05 

Fase de negociação do Lote/Item n° 002 - Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com 
no máximo 02 anos de fabri... encerrada. 
0 fornecedor F R S COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 002 - Veiculo Tipo  

Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com no máximo 02 anos de fabri.... 

002 	Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 24/04/2023 17:14:05 

Fase de negociação do Lote/Item n° 003- Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m, 
tração 6x4, direção hidráulica... encerrada. 
0 fornecedor F R S COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 003 - Veiculo Tipo 

003 Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, tração 6x4, direção hidráulica.... 

003 	Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 24/04/2023 17:14:06 

Fase de negociação do Lote/Item n° 004 - Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no 
Município de Batalha, Caminhão baú... encerrada. 

004 	
0 fornecedor F R S COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 004 - Veiculo para 
Transporte da Merenda Escolar no Município de Batalha, Caminhão 

004 	Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 24/04/2023 17:14:06 

Fase de negociação do Lote/Item n° 005 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade 
para 05 (cinco) passageiro... encerrada. 

Data/Hora 

24/04 10:26 

24/04 10:27 

24/04 10:27 

24/04 10:29 

24/04 10:29 

24/04 10:30 

24/04 10:30 

24/04 10:31 

24/04 10:31 

)4 10:31 

24/04 12:05 

24/04 14:44 

24/04 14:44 

24/04 14:44 

24/04 14:45 

24/04 14:45 

24/04 15:27 

24/04 15:30 

24/04 16:09 

_..04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44 

24/04 16:44  

Origem 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

THAYS CRISTINA 
LIMA DA SILVA 
THAYS CRISTINA 
LIMA DA SILVA 
THAYS CRISTINA 
LIMA DA SILVA 

Sistema 

THAYS CRISTINA 
LIMA DA SILVA 

Sistema 

THAYS CRISTINA 
LIMA DA SILVA 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

003 

002 

004 

004 

006 

006 

003 

003 

001 

001  

002 

002 

003 

004  

005  

Pagina 9 de 10 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

NG PE 017/2023 SRP 

Data/Hora Origem Item Mensagem 

24/04 1644 Sistema 005 
o fornecedor F R S COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 005 - Veiculo tipo 
automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) passageiro.... 

24/04 16:44 Sistema 005 Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 24/04/2023 17:14:06 

24/04 16:44 Sistema 006 Fase de negociação do Lote/Item n° 006 - Veiculo Tipo Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de 
madeira, em bom estado de  con...  encerrada. 

24/04 1644 Sistema 006 0 fornecedor F R S COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 006 - Veiculo Tipo 
Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de madeira, em bom estado de  con....  

24/04 16:44 Sistema 006 Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 24/04/2023 17:14:06 

24/04 17:20 Sistema 001 0 Lote/Item n' 001 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) 
passageiro... foi ADJUDICADO. 

24/04 1720 Sistema 002 Lote/Item n° 002- Veiculo Tipo  Pick-Up,  Cabine Dupla, 4x4 (Diesel), com no máximo 02 anos de 
fabri... foi ADJUDICADO. 

24/04 17:20 Sistema 003 
Lote/Item n° 003 - Veiculo Tipo Caminhão  Truck,  com caçamba de 12m3, tração 6x4, direção 

hidráulica... foi ADJUDICADO. 

24/04 17:20 

24/04 17:20 

Sistema 

Sistema 

004 

005 

O Lote/Item n° 004 - Veiculo para Transporte da Merenda Escolar no Município de Batalha, 
Caminhão  bat)...  foi ADJUDICADO. 

0 Lote/Item n° 005 - Veiculo tipo automóvel passeio, 04 portas, capacidade para 05 (cinco) 
passageiro... foi ADJUDICADO. 

r)A  /04 17:20 Sistema 006 
O Lote/Item n° 006 - Veiculo Tipo Caminhão 3/4, à diesel, carroceria de madeira, em bom estado 
de  con...  foi ADJUDICADO. 

24/04 17:20 Sistema A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado. 

PROPONENTES 

Razão Social 	 Nome Fantasia 	 CNPJ 

F R S COSTA LTDA 	 V5 EMPREENDIMENTOS 	14.770.205/0001-60 

Contato: 	(86) 9989-1143 	 (86)99891143 	 v5emprethe@outlook.com  

THAYS CRISTINA LIMA DA SILVA/Pregoeiro 

Ana Cláudia Rocha Fonteneles/Equipe de Apoio 

Francisca Erivanda Araújo Leite/Equipe de Apoio 

Página 10 de 10 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

